

ESTADO DE SITUACION PRESUPUESTARIA
PERIODO 1° DE ENERO AL 31 DE MARZO DEL 2016

INGRESOS		PRESUPUESTO			EJECUCION		
		INICIAL	MODIFICACIONES	ACTUALIZADO	DEVENGADOS	PERCIBIDOS	POR PERCIBIR
115-05	CUENTAS POR COBRAR TRANSFERENCIA	3,805,125,000	213,812,000	4,018,937,000	864,507,673	864,507,673	
115-07	C x C INGRESOS DE OPERACION	11,000,000		11,000,000	3,383,350	3,383,350	
115-08	CxC OTROS INGRESOS CORRIENTES	40,500,000		40,500,000	11,196,101	11,196,101	
115-10	C x C VENTA DE ACTIVOS NO FINANCIER						
115-12	C x C RECUPERACION DE PRESTAMOS		4,587,000	4,587,000			
SUBTOTALES DEL PERIODO		3,856,625,000	218,399,000	4,075,024,000	879,087,124	879,087,124	
115-15	SALDO INICIAL DE CAJA		11,102,000	11,102,000			
TOTALES		3,856,625,000	229,501,000	4,086,126,000	879,087,124	879,087,124	

GASTOS		PRESUPUESTO			EJECUCION		
		INICIAL	MODIFICACIONES	ACTUALIZADO	DEVENGADOS	PAGADOS	DEUDA EXIGIBLE
215-21	C x P GASTOS EN PERSONAL	2,949,583,000	55,189,000	3,004,772,000	631,898,362	631,795,816	102,546
215-22	C x P BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO	827,993,000	113,765,000	941,758,000	115,948,927	49,560,172	66,388,755
215-23	C X P PRESTACIONES DE SEGURIDAD SO						
215-24	C x P TRANSFERENCIAS CORRIENTES	65,237,000	11,945,000	77,182,000	21,012,043	15,227,407	5,784,636
215-29	ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIER	13,812,000	37,500,000	51,312,000	23,106,095	22,689,595	416,500
215-34	C X P SERVICIO DE LA DEUDA		11,102,000	11,102,000	101,652,496	100,517,822	1,134,674
SUBTOTALES DEL PERIODO		3,856,625,000	229,501,000	4,086,126,000	893,617,923	819,790,812	73,827,111
215-35	SALDO FINAL DE CAJA						
TOTALES		3,856,625,000	229,501,000	4,086,126,000	893,617,923	819,790,812	73,827,111

JEFE DE CONTABILIDAD

JEFE DE LA ENTIDAD